LIMOEIRO
NOVAÇÃO t TRANSPAfiNCIA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

SEINFRA
L2LVÂ&NnA1RCW,AflWflNU

,tw,oflI,os.J,Ih
DO

RTE

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 	 1/ 	$;
FLS.

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DNORT CE, '
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO VIGÉSIMO TERCEIRO ADITIVO DO CONTRATO Ng1t41!
RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N247.2004001-SEINFRA. UNIDADE ADMINitkATIt?247.2004001-SEINFRA. A:
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRJ%ESTRTURA E URBANISMO - SEINFRA, DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0701 15 452 1502 2.024- GEENCIAMENTO DO SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA; -
ELEMENTO DE DESPESA N2  3.3.90.39.00 - OUTRbS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA, FONTE
DE RECURSOS: PROPRIOS. OBJETO: CONTRAT4ÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES URBANOS E

RURAIS, SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE RUAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, SERVIÇOS E COLETA DE

PODA DOMICILIAR E PÚBLICA E SERVIÇOS DE LIMPEZA DE GUIAS E RETIRADA DE ENTULHOS E

DESTINO FINAL NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 03 (TRÊS)

MESES. CONTRATADO: CONSTRUTORA LAZIO EIRELI, CNPJ/MF N2  10.697.540/0001-72.

SIGNATÁRIOS: FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS E VALDIZIO DE SOUSA COSTA NETO. LIMOEIRO

DO NORTE - CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

Rua CeI Sindulfo Chaves, 2071—Centro — Limoeiro dq Norte — CE. CEP: 62.930-000

CNPJ: 07.891.674/0001-72. Email: seinfralimoeiro@gmail.com